
Nedoporučené žádosti

Poř.
číslo

Evid.
číslo IČ Příjemce dotace/ žadatel Právní

forma Název projektu/účel Odůvodnění

1 VY02/2018 22889833 Hokejový klub RT TORAX
PORUBA 2011, z. s.

zapsaný
spolek

Celoroční činnost Hokejového
klubu RT TORAX PORUBA 2011,
z.s.

Nesplněna podmínka dotačního programu - ke
dni podání žádosti do DP nebyl předložen
doklad o účasti ve 2. nejvyšší celostátní
soutěži, pouze přihláška do 1. ligy ČR

2 VY05/2018 13643746 Hockey club Kopřivnice,
z.s.

zapsaný
spolek

Podpora účasti ve II.lize v ledním
hokeji v roce 2018

Nesplněna podmínka dotačního programu - dle
zjištění se jedná o klub, který  hraje 3.
nejvyšší celostátní soutěž, pro kterou DP nebyl
určen

3 VY12/2018 22767428 Tennis Hill Havířov z.s. zapsaný
spolek

Sportovní činnost družstva
dospělých Tennis Hill Havířov

Nesplněna podmínka dotačního programu - dle
zjištění se jedná o klub, který  hraje 3.
nejvyšší celostátní soutěž, pro kterou DP nebyl
určen

4 VY21/2018 68149557 Tenisový klub Slavia
Orlová, z.s.

zapsaný
spolek

Výkonnostní rozvoj mládeže
tenisového klubu TK Slavia Orlová

Nesplněna podmínka dotačního programu - dle
zjištění se jedná o klub, který  hraje 3.
nejvyšší celostátní soutěž, pro kterou DP nebyl
určen

5 VY22/2018 26656558 TK SC Ostrava, z.s. zapsaný
spolek

Soutěž smíšených družstev - II.
liga dospělých 2018

Nesplněna podmínka dotačního programu - dle
zjištění se jedná o klub, který  hraje 3.
nejvyšší celostátní soutěž, pro kterou DP nebyl
určen

6 VY26/2018 43965628 TJ Unie Hlubina, z.s. zapsaný
spolek KUŽELKY PRO POTĚŠENÍ

Nesplněna podmínka dotačního programu - dle
zjištění se jedná o klub, který  hraje 3.
nejvyšší celostátní soutěž, pro kterou DP nebyl
určen


